Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

16.08.2021  № 620

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16.08.2021  № 620

                       г. Канаш

О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 13.11.2020 №802

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города Канаш Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Перечнем должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 г. № 975-р, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 13.11.2020 №802 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования город Канаш Чувашской Республики» следующие изменения:
1) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики Григорьева С.И.

   Глава администрации города 			                         		В.Н. Михайлов
Приложение №1
к постановлению администрации города Канаш Чувашской Республики
от 16.08.2021 №620

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Канаш Чувашской Республики
от 13.11.2020 №802

Состав
комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Канаш

Григорьев С.И.- и.о. заместителя главы - начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш, председатель комиссии;
Белов Н.И. -заместитель главы- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, заместитель председателя комиссии;
Суркова Н.В. – заместитель главы по вопросам социальной политики - начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш», член комиссии;
Мингалеев И.Н.- начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Канаш, член комиссии;
Векова Т.В. - и.о. начальника МКУ «Отдел культуры, по делам национальностей и архивного дела», член комиссии;
Скворцова Т.Е. –и.о. начальника финансового отдела администрации города Канаш, член комиссии;
Евграфов А.А.- заместитель начальника отдела экономики администрации города Канаш, член комиссии;
Косов В.Ю.- заведующий сектором опеки и попечительства администрации города Канаш, член комиссии;
Ильин П.А.- -заведующий сектором учета и распределения жилья администрации города Канаш, член комиссии;
Иванова А.М. – заведующий сектором комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш, член комиссии;
Кокошко А.В. - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, член комиссии;
Гринькина В.И.- главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Канаш, член комиссии;
Хайруллина О.М.  -главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Канаш, член комиссии;
Агусева Т.Н.- главный специалист-эксперт отдела строительства администрации города Канаш, член комиссии;
Вакова Н.В.- главный специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации города Канаш, член комиссии;
Степанова О.В.- главный специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации города Канаш, член комиссии;
Павлова А.В. - главный специалист – эксперт МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш», член комиссии;
Наумова О.А. - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, член комиссии;
Белова А.А. - ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, член комиссии;
Ларина А.П. - ведущий специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канаш, член комиссии;
Михайлова О.А. - ведущий специалист-эксперт отдела экономики администрации города Канаш, член комиссии;
Никитина Т.П. - ведущий специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации города Канаш, член комиссии;
Герасимова С.В. - ведущий специалист-эксперт сектора учета и распределения жилья администрации города Канаш, член комиссии;
Элышева М.И. - ведущий специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш, член комиссии;
Викторова С.Г. - ведущий специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш, член комиссии;
Иванова Т.В. – ведущий специалист – эксперт отдела специальных программ администрации города Канаш, член комиссии;
Яковлева Л.Н. – специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации города Канаш, член комиссии;
Иванова А.Ю. – старший инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, член комиссии;
Антонов К.И. – инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш, член комиссии;
Никитина А.В. – ведущий специалист – эксперт правового отдела администрации города Канаш, секретарь комиссии.».

Приложение №2
к постановлению администрации города Канаш Чувашской Республики
от 16.08.2021 №620

«Приложение № 3
утвержден  постановлением
администрации города Канаш
от 13.11.2020№802

[bookmark: _GoBack]Перечень
должностных лиц органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, созданных администрацией города Канаш Чувашской Республики, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Заместитель председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Канаш Чувашской Республики  - Григорьев Сергей Иванович.
2. Начальник отдела специальных программ администрации города Канаш – Игнатенко Николай Иванович.».

Лист согласования
к постановлению администрации города Канаш

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	И.о. заместителя главы – начальник отдела ЖКХ
	Григорьев С.И.

	Заместитель главы –начальник отдела имущественных и земельных отношений
	Белов Н.И.

	Начальник правового отдела
	Леонтьева Е.А.

	Начальник отдела специальных программ
	Игнатенко Н.И.

Исполнитель______________ Леонтьева Е.А.

image1.jpeg